

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3225 Matylda Momot

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **3225 Matylda Momot**

Tylko bardzo droga operacja w USA uchroni naszą małą Matyldę przed olbrzymim cierpieniem i zapewni jej szczęśliwe dzieciństwo! Jej serduszko powoli przestaje pracować...

Lista chorób jej serca się nie kończy - stenoza nadzastawkowa i zastawowa mitralna, ubytek międzykomorowy, nieprawidłowy spływ żył płucnych, przetrwiała żyła główna górna lewa uchodząca do zatoki wieńcowej oraz wiele więcej... Powodowało to szereg zaburzeń hemodynamicznych, które uniemożliwiały dziewczynce prawidłowy rozwój, zabawę, szczęście... Matylda przeszła już skomplikowane zabiegi kardiologiczne niwelujące część jej dolegliwości, ale niestety podczas kontrolnego badania serca okazało się, że zastawka jej serduszka przestaje pracować... W Polsce można ją wymienić, ale wiąże się to z kilkoma bardzo obciążającymi fizycznie i psychicznie operacjami. Nie chcielibyśmy narażać naszej córeczki na potencjalne ciężkie powikłania, dlatego zbieramy na zabieg w USA - jest on bezpieczniejszy i umożliwi córeczce szybszy powrót do zdrowia.

Niestety bez Państwa pomocy, nie mamy szans na uzbieranie astronomicznej kwoty potrzebnej na optymalne leczenie.

Szczęście Matyldy leży w gęście dobroci Waszego serca!
Rodzice Matyldy

POLTAX		POLA JASNE WYPELNA PODA/NK, POLA CIEMNE WYPELNI URZĄD WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAM, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM	
<small>Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl</small>			
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
<small>Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.</small>			
132. Numer KRS	0000387207	Winkoskowana kwota	133. KWOTA
<small>Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 10% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do setnych części złotych, groszy w dół.</small>			
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE			
<small>Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).</small>			
134. Cel szczegółowy 15%	3225 MATYLDA MOMOT	135. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 (01) 41



Miejscowość: **Jarostaw**
Województwo: **podkarpackie**